
30/04/2025 Page 1 of 7COMUNE DI ALBERA LIGURE
(Esercizio 2025)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 8   del  09/05/2025     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2025Anno

2025 1055 0 RIMBORSO SPESE PER UNIONE MONTANA T
ERRE ALTE - E PER ALTRI COMUNI -

N 1 9.133,08 0,00 1.001,00 8.132,08
0,00 0,00 0,00 0,00

9.133,08 0,00 1.001,00 8.132,08

0110110

9.133,08 0,00 1.001,00 8.132,08

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.99.99.999

2025 2155 0 FONDO OBIETTIVI DI FINANZA PUBBLICA N CC 0,00 1.001,00 0,00 1.001,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 1.001,00 0,00 1.001,00

2003110

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.07.001

9.133,08 1.001,00 1.001,00 9.133,08Totale Anno 2025     delibera: 8   del  09/05/2025     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

9.133,08 1.001,00 1.001,00 9.133,08

9.133,08 0,00 1.001,00 8.132,08

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 8   del  09/05/2025     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2026Anno

2026 1055 0 RIMBORSO SPESE PER UNIONE MONTANA T
ERRE ALTE - E PER ALTRI COMUNI -

N 1 4.289,35 0,00 2.001,00 2.288,35
0,00 0,00 0,00 0,00

4.289,35 0,00 2.001,00 2.288,35

0110110

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.99.99.999

2026 2155 0 FONDO OBIETTIVI DI FINANZA PUBBLICA N CC 0,00 2.001,00 0,00 2.001,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.001,00 0,00 2.001,00

2003110

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.07.001

4.289,35 2.001,00 2.001,00 4.289,35Totale Anno 2026     delibera: 8   del  09/05/2025     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

4.289,35 2.001,00 2.001,00 4.289,35

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 8   del  09/05/2025     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE

2027Anno

2027 1934 0 RIMOZIONE DELLA NEVE DALL'ABITATO N 1 1.500,00 0,00 1.001,00 499,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.500,00 0,00 1.001,00 499,00

0801103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.09.008

2027 2155 0 FONDO OBIETTIVI DI FINANZA PUBBLICA N CC 0,00 2.001,00 0,00 2.001,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 2.001,00 0,00 2.001,00

2003110

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.10.01.07.001

2027 10491 0 Spese per congressi, illuminazioni Natalizieecc. - N 1 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00

1.000,00 0,00 1.000,00 0,00

1205103

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

Cassa

1.03.02.02.999

2.500,00 2.001,00 2.001,00 2.500,00Totale Anno 2027     delibera: 8   del  09/05/2025     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

2.500,00 2.001,00 2.001,00 2.500,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa

15.922,43 5.003,00 5.003,00 15.922,43Totale delibera: 8   del  09/05/2025     Organo deliberante: CC   CONSIGLIO COMUNALE
0,00 0,00 0,00 0,00

15.922,43 5.003,00 5.003,00 15.922,43

9.133,08 0,00 1.001,00 8.132,08

Previsione
Fondo

Stanziamento 

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2025Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 353.468,75

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
353.468,75

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 365.371,26

335.648,07

0,00
335.648,07335.648,07

0,00

335.648,07
365.371,26

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 79.971,62

18.814,67

0,00
18.814,6718.814,67

0,00

18.814,67
79.971,62

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 53.148,60

46.379,00

0,00
46.379,0046.379,00

0,00

46.379,00
53.148,60

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 636.560,08

22.005,88

0,00
22.005,8822.005,88

0,00

22.005,88
636.560,08

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 83.000,00

83.000,00

0,00
83.000,0083.000,00

0,00

83.000,00
83.000,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 138.400,96

136.500,00

0,00
136.500,00136.500,00

0,00

136.500,00
138.400,96

Entrate per conto terzi e partite di giro

642.347,62
0,00

642.347,62
1.709.921,27

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

642.347,62
0,00

642.347,62
1.709.921,27

Totale Entrata 2025

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2025

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 1 1.001,00
0,00

1.001,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 1.001,00

1.001,00
0,00

1.001,00
0,00 455.613,25

378.413,39

0,00
378.413,39Spese correnti 378.413,39

0,00

378.413,39
456.614,25

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 710.739,86

22.005,88

0,00
22.005,88Spese in conto capitale 22.005,88

0,00

22.005,88
710.739,86

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00
0,00

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 22.428,35

22.428,35

0,00
22.428,35Rimborso prestiti 22.428,35

0,00

22.428,35
22.428,35

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 83.000,00

83.000,00

0,00
83.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
83.000,00

0,00

83.000,00
83.000,00

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 141.278,56

136.500,00

0,00
136.500,00Spese per conto terzi e partite di giro 136.500,00

0,00

136.500,00
141.278,56

Titolo 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

642.347,62
0,00

642.347,62
1.414.061,02

Previsione
Fondo

Stanziamento

1.001,00
0,00

1.001,00
0,00

1.001,00
0,00

1.001,00
1.001,00

642.347,62
0,00

642.347,62
1.413.060,02

Totale Spesa 2025

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2026Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

337.565,00

0,00
337.565,00337.565,00

0,00

337.565,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.400,00

0,00
5.400,005.400,00

0,00

5.400,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

46.277,00

0,00
46.277,0046.277,00

0,00

46.277,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.532,00

0,00
2.532,002.532,00

0,00

2.532,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

83.000,00

0,00
83.000,0083.000,00

0,00

83.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

136.500,00

0,00
136.500,00136.500,00

0,00

136.500,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

611.274,00
0,00

611.274,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

611.274,00
0,00

611.274,00
0,00

Totale Entrata 2026

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2026

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 2.001,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 2.001,00

2.001,00
0,00

2.001,00 369.241,45

0,00
369.241,45Spese correnti 369.241,45

0,00

369.241,45

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.532,00

0,00
2.532,00Spese in conto capitale 2.532,00

0,00

2.532,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 20.000,55

0,00
20.000,55Rimborso prestiti 20.000,55

0,00

20.000,55

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 83.000,00

0,00
83.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
83.000,00

0,00

83.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 136.500,00

0,00
136.500,00Spese per conto terzi e partite di giro 136.500,00

0,00

136.500,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

611.274,00
0,00

611.274,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

2.001,00
0,00

2.001,00
0,00

2.001,00
0,00

2.001,00
0,00

611.274,00
0,00

611.274,00
0,00

Totale Spesa 2026

Cassa
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ENTRATA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Riepilogo Titoli

2027Anno

0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Avanzo e Fondo Pluriennale Vincolato

Titolo 1 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

339.200,00

0,00
339.200,00339.200,00

0,00

339.200,00
0,00

Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

Titolo 2 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

5.450,00

0,00
5.450,005.450,00

0,00

5.450,00
0,00

Trasferimenti correnti

Titolo 3 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

45.987,00

0,00
45.987,0045.987,00

0,00

45.987,00
0,00

Entrate extratributarie

Titolo 4 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

2.532,00

0,00
2.532,002.532,00

0,00

2.532,00
0,00

Entrate in conto capitale

Titolo 5 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Entrate da riduzione di attività finanziarie

Titolo 6 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00
0,00

Accensione prestiti

Titolo 7 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

83.000,00

0,00
83.000,0083.000,00

0,00

83.000,00
0,00

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Titolo 9 0,00
0,00

0,00

Previsione
Fondo

Cassa
Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00 0,00

136.500,00

0,00
136.500,00136.500,00

0,00

136.500,00
0,00

Entrate per conto terzi e partite di giro

612.669,00
0,00

612.669,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento
Cassa

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

612.669,00
0,00

612.669,00
0,00

Totale Entrata 2027

SPESA

Assestato prec. Variazioni + Variazioni - Risultante

Anno 2027

0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Titolo zero per disavanzo 0,00

0,00

0,00

Titolo 1 2.001,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 2.001,00

2.001,00
0,00

2.001,00 369.771,53

0,00
369.771,53Spese correnti 369.771,53

0,00

369.771,53

Titolo 2 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 2.532,00

0,00
2.532,00Spese in conto capitale 2.532,00

0,00

2.532,00

Titolo 3 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,00Spese per incremento di attività

finanziarie
0,00
0,00

0,00

Titolo 4 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 20.865,47

0,00
20.865,47Rimborso prestiti 20.865,47

0,00

20.865,47

Titolo 5 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 83.000,00

0,00
83.000,00Chiusura Anticipazioni ricevute da

istituto tesoriere/cassiere
83.000,00

0,00

83.000,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

Titolo 7 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 136.500,00

0,00
136.500,00Spese per conto terzi e partite di giro 136.500,00

0,00

136.500,00

Titolo 0,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00

0,00

612.669,00
0,00

612.669,00
0,00

Previsione
Fondo

Stanziamento

2.001,00
0,00

2.001,00
0,00

2.001,00
0,00

2.001,00
0,00

612.669,00
0,00

612.669,00
0,00

Totale Spesa 2027

Cassa
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Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

1.001,00 1.001,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 1.001,00 1.001,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

0,00 1.001,000,00 0,00 0,00 -1.001,00

1.001,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2025

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

2.001,00 2.001,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.001,00 2.001,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2026

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

0,00 0,00

0,00

2.001,00 2.001,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.001,00 2.001,00

0,00 0,00

Cassa

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00Entrata (E)

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2027


